
 

strana 1/1 

Regionální organizátor 
pražské integrované dopravy 
Rytířská 406/10 

110 00 Praha 1 

IČO 604 37 359 

Datová schránka: ku79q7n 

T +420 224 234 737 

podatelna@ropid.cz 

 

 

info +420 234 704 560 

www.pid.cz 

 

 
 
Veterán Car club Tachlovice V AČR 
Jakubská náves 8 
252 17  Tachlovice 

Uzavírka silnic při pořádání závodu „Tachlovický 
trojúhelník 2023“ 

 

K Vaší žádosti sdělujeme následující: 

 ROPID nesouhlasí s konáním akce dne 10.9.2023. V tuto dobu je přes 
Tachlovice vedena objížďka za uzavřenou silnici III/00510 (Ořech – Chýnice) 
a zároveň bude v tuto dobu uzavřena silnice III/00516 (OK Jinočany – 
Rudná). Vzhledem k těmto uzavírkám neexistuje žádná objížďka pro linku 
301 a není možno zajistit provoz linek 308 a 310. 

 Konání závodu je třeba posunout na termín, který nebude v kolizi s výše 
uvedenými uzavírkami, zejména uzavírkou silnice III/00510. V takovém 
případě lze zajistit objízdnou trasu pro linky PID. 

S pozdravem 

Ing. Jiří Vyčítal 

vedoucí odboru příměstské dopravy 

 

 

na vědomí 

Město Černošice OSÚ 
 

vaše značka 

 

číslo jednací 

ROPID/01677/23/Brz 

spisová značka 

S-ROPID/00285/23 

vyřizuje / tel. 

Martin Brzický 

datum 

19.07.2023 
 
datová schránka adresáta 

j3538zj 

 

 


		2023-07-19T14:42:55+0200
	Ing. Jiří Vyčítal 307f27a0dbbec4d0cf2ae26752ce109fdf5fd99d




